ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября  2024 года                                                               № 7-пг
	    г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О начале формирования нового состава
Общественной палаты города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери, статьей 7 Положения об Общественной палате города Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 10.07.2009 № 168 (208),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инициировать процедуру формирования нового состава Общественной палаты города Твери.
2. Администрации города Твери в лице отдела информации и аналитики Администрации города Твери в срок до 11.11.2024:
2.1. Подготовить информационное сообщение о начале проведения      11.11.2024 консультаций Главы города Твери с общественными объединениями и иными некоммерческими организациями, в установленном порядке зарегистрированными на территории города Твери, в целях определения кандидатур граждан, имеющих особые заслуги перед государством и (или) городом Твери, и включении их в состав Общественной палаты города Твери;
2.2. Обеспечить опубликование и размещение в сетевом издании «газета-вся-тверь.рф» и на официальном сайте муниципального образования города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информационного сообщения, указанного в подпункте 2.1 пункта 2 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы организации работы территорий.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 18.11.2024.

Глава города Твери	А.В. Огоньков